
Adressen Teamcaptain und Spielorte
Liga Nord

Teamcaptain Spielort Teamcaptain Spielort

Marco Gebauer Haus Leunig Raphael Onischke Vereinsheim Aera of Darts

Eichendorff Str. 24 Werner Hellweg 74 Neue Str. 2 Lutherallee 1

57482 Wenden 44803 Bochum 21635 Jork 21614 Buxtehude

Mobil. 0175-4335910 Tel.: 0234-54499398 Mobil: 0173-2022724

Teamcaptain Spielort Teamcaptain Spielort

Christian Switalla Vereinsheim SV Union Salzgitter Marco Todt Kruppkes Bierstuben

An der Vöppstedter Ruine 1 Friedrich-Ebert-Str. 110 Raiffeisenplatz 2 Hohenwestedter Str. 25

38259 Salzgitter 38259 Salzgitter 24623 Großenaspe 24589 Nortorf

Mobil: 0152 / 53892981 Tel.: 05341/ 395074 Mobil: 0157 51400467 Mobil: 0174 5829496

Teamcaptain Spielort Teamcaptain Spielort

Detlef Dolinski Nightfly Arman Ertür Gaststätte Lüders

Am Rivenkamp 7 Lindenstr. 30 Goldknapp 2a Kaiserstr. 212

28755 Bremen 28755 Bremen 58708 Menden 44143 Dortmund

Mobil: 0151-62836132 Tel.: 0421-69018910 Mobil: 0157-57923024 Tel.: 0231-1373220

Teamcaptain Spielort Teamcaptain Spielort

Arnold Bindemann Kleingärtnerverein Ingo Vogt Vereinsheim

Wiedhofstr. 29 Sommerdeich Bergdorfer Str. 18 SC Diedersen

28197 Bremen Aprikosenweg 11 31675 Bückeburg Diederser Str. 30

Tel.: 05722 / 2848110 31863 Coppenbrügge

Mobil: 0179 / 9390617 OT Diedersen

Ligaleiter BL-Nord DDV-Bundesspielleiter

Teamcaptain Spielort Peter Effenberger Adi Seidl

Kevin Knopf Tiefpunkt Borbergstr. 7 Lincolnstr. 2b

Bamberger Str. 20 Saalestr. 29 59065 Hamm 86156 Augsburg

Tel: 02381-8764127 Tel.: 0821-512583

Mobil: 0176-78017304

Mobil: 0176/60937875 Fax: 02381-8764129

Bundesliga-Nord@ddv-online.com adi.seidl@ddv-online.com

Stand: 15.07.2018

Arnold.bindemann@dcp-bremen.de

christian.switalla@gmx.de marco.kruppke@gmx.de

SC Diedersen Treble-Bull 

Mobil: 0172-4257683
Navi: Visbeker Str.

28197 Bremen

Die Ratten Bremen

1. DSC Bochum 1982 e.V Area of Darts Buxtehude 

Lumberjacks Salzgitter The Wanderers

gebauer1987@googlemail.com r.onischke@gmx.de

d.doli@alice-dsl.net   arman.ertuer@web.de

vogtingo@yahoo.de

dermatthiasgeier@web.de

DC Vegesack Bremen DSC Blind gewinnt e.V. 

10779 Berlin 12055 Berlin

The Vikings DC Berlin 


